重庆公路物流基地建设有限公司

关于道角安置房商业门面公开招租公告

为做好重庆公路物流基地建设有限公司国有资产经营管理工作，确保国有资产增值保值，拟对我司道角安置房5个商业门面面向社会公开招租，请有意向的单位或个人前来咨询，并参与公开竞价。现将有关情况公告如下：

招租门面基本情况

本次标的物重庆公路物流基地道角安置房5个门面具体情况如下：

重庆公路物流基地道角安置房门面明细表

	序号
	坐落
	门牌自编号
	建筑面积（㎡）
	租赁价格

	1
	重庆市巴南区龙洲大道103号
	7
	30.97
	不低于国资办批复的价格

	2

	14
	50.1

	3

	15
	36.34

	4

	16
	37.1

	5

	22
	44.05

二、参与竞租的条件

1、参与竞租者可经营餐饮、娱乐、医疗、教育等项目，不许经营对环境有污染的项目。

2、依法经营，证件齐全，按章纳税，服从招标单位及相关执法部门的管理、检查和监督。

3、承租人在承租期间应保持标的物安全，对标的物的维护费用由承租人承担。具体内容以重庆公路物流基地建设有限公司与承租人签订的书面协议为准。

4、不得利用标的物进行非法交易活动。

三、参与竞租者须知

1、出租的期限：以重庆公路物流基地建设有限公司与承租人签订的书面协议为准，最高不超过5年。

2、竞租的方式：以不低于国资办批复价格底价进行公开竞价招租，按“价高者得”的原则确定承租人。

3、转租转让：不得转租、转让、转借或擅自调换使用。

4、履约保证金：按合同约定租金的三个月收取履约保证金。

5、付款方式：按照先支付后使用的原则，以重庆公路物流基地建设有限公司与承租人签订的书面协议为准。

6、竞租底价：以不低于国资办批复价格底价进行公开竞价招租，从第二年开始租金价格按签订实际合同价格每年递增5%。

7、竞租人主体资格：法人、具有独立承担民事责任能力的其他组织或具有完全民事行为能力的自然人。

8、报名时间和地点：2020年4月15日至2020年5月14日(在未出租的情况下可随时电话咨询）；重庆市巴南区南彭街道环道东路6号 ；重庆公路物流基地建设有限公司。

9、竞租人报名时应向招租单位提交：

（1）合法的营业执照及其复印件、法人代表身份证明及其复印件（加盖公章），自然人须提供身份证及其复印件。

（2）委托他人代理的，须提交授权委托书和代理人身份证及其复印件。

（3）投标报价文件。

四、合同签订

1、公告时间结束后，意向承租人根据先选先租的原则缴纳保证金后签订租赁合同。

2、若为单个承租人的，缴纳保证金后，直接签订《租赁合同》。

3、若为多个承租人竞租的，由公司进行协调其意向租赁物业的坐落；如协调不成的，则由公司组织公开竞价招租，确定承租人。

五、联系方式

联系地址：重庆市巴南区南彭街道环道东路6号

联系人：梁老师

电  话：18996426696

                   重庆公路物流基地建设有限公司

                          2020年4月9日